参考図番号：JNF243J-0011B-01                                                                               P 1/9
株式会社 村田製作所
チップノイズフィルタ ＮＦＺ５ＢＢＷ□□□ＬＮ１０□   参考図
１．適用
当参考図は、ＮＦＺ５ＢＢＷ_ＬＮ１０Ｌシリーズのチップノイズフィルタに適用します。
２.品番の構成
(例)    ＮＦ     Ｚ    ５Ｂ    ＢＷ     ２Ｒ９    Ｌ    Ｎ    1      ０         Ｌ
     識別記号 構造   寸法     特徴   ｲﾝﾋﾟｰﾀﾞﾝｽ  性能  分類 回路数 特殊仕様 包装仕様ｺｰﾄﾞ
（Ｌ×Ｗ）                                                  L:φ180ﾃｰﾋﾟﾝｸﾞ品
                              K:φ330ﾃｰﾋﾟﾝｸﾞ品
３．品番および定格
・使用温度範囲（自己温度上昇を含まない周囲温度) －４０～ ＋１０５℃
（自己温度上昇を含む製品温度)     －４０～ ＋１２５℃
・保存温度範囲  －４０ ～ ＋１０５ ℃
貴社品番 弊社品番
インピーダンス
直流抵抗
(Ω)
*1定格電流(mA)
公称値
(Ω)
許容差
(%)
*2周囲温度
85℃
*3周囲温度
105℃
 NFZ5BBW2R9LN10L
2.9
±30
0.012±20% 4000 2050
 NFZ5BBW2R9LN10K
 NFZ5BBW4R5LN10L
4.5 0.015±20% 3400 1800
 NFZ5BBW4R5LN10K
 NFZ5BBW6R7LN10L
6.7 0.019±20% 3100 1680
 NFZ5BBW6R7LN10K
 NFZ5BBW7R6LN10L
7.6 0.019±20% 3100 1680
 NFZ5BBW7R6LN10K
 NFZ5BBW100LN10L
10 0.024±20% 3000 1630
 NFZ5BBW100LN10K
 NFZ5BBW140LN10L
14 0.030±20% 2600 1370
 NFZ5BBW140LN10K
 NFZ5BBW170LN10L
17 0.035±20% 2500 1230
 NFZ5BBW170LN10K
 NFZ5BBW220LN10L
22 0.044±20% 2300 1210
 NFZ5BBW220LN10K
 NFZ5BBW310LN10L
31 0.058±20% 2000 1090
 NFZ5BBW310LN10K
 NFZ5BBW450LN10L
45 0.083±20% 1650 1020
 NFZ5BBW450LN10K
 NFZ5BBW520LN10L
52 0.100±20% 1610 1010
 NFZ5BBW520LN10K
 NFZ5BBW610LN10L
61 0.106±20% 1600 1000
 NFZ5BBW610LN10K
 NFZ5BBW970LN10L
97 0.187±20% 1200 700
 NFZ5BBW970LN10K
 NFZ5BBW141LN10L
140 0.259±20% 1050 600
 NFZ5BBW141LN10K
*1：定格電流は使用温度によりディレーティングが必要です。(図1参照)